
Artėjant „GreenYOU“ projekto pabaigai, 4-asis darbo paketas išsiskiria
novatorišku požiūriu į žaliąjį švietimą. Šis darbo paketas tiesiogiai remia
mūsų misiją kurti patrauklius mokymosi įrankius jaunimo darbuotojams ir
didinti jaunimo informuotumą apie klimato kaitą, žaliąją pertvarką ir
jaunimo užimtumo iššūkius.

3 REZULTATAS „GREENYOU“ SKAITMENINIAI
PABĖGIMO KAMBARIAI

2025 M. BIRŽELIS

4-ASIS NAUJIENLAIŠKIS

ŽALIAS JŪSŲ PROJEKTAS

IŠ KO SUSIDEDA
ŠIS PABĖGIMO

KAMBARYS?

Šie interaktyvūs iššūkiai, specialiai
sukurti jaunimui (16–30 metų),
išbandys jūsų kritinį mąstymą,

problemų sprendimą, kūrybiškumą ir
bendradarbiavimo įgūdžius. 

Kiekviename skyriuje gausu įdomių
veiklų, skirtų pagilinti jūsų žinias ir

padidinti įsidarbinamumą augančioje
žaliojoje ekonomikoje.

https://project-spaces.eu/learningcontent/greenyou/escaperoom1/story.html
https://www.elearning.greenyouproject.eu/lt/youth/escape-rooms/
https://www.elearning.greenyouproject.eu/lt/youth/escape-rooms/


Testavimo etapuose dalyvauja daugiau nei 200 jaunų
žmonių ir 30 jaunimo specialistų.
Sukūrė 6 skaitmeninius pabėgimo kambarius ir visą
vaizdo įrašų seriją.
Animuotas turinys internete buvo peržiūrėtas daugiau
nei 4000 kartų.

Daugiau informacijos rasite mūsų projekto kanaluose:

„FACEBOOK“
PUSLAPIS

„INSTAGRAM“
PUSLAPIS

PROJEKTO
SVETAINĖ

4-ASIS NAUJIENLAIŠKIS
ŽALIAS JŪSŲ PROJEKTAS

IKI ŠIOL WP4   PASIEKĖ:

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių)
ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA)
požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100094150212902
https://www.facebook.com/profile.php?id=100094150212902
https://www.instagram.com/greenyouproject/
https://www.instagram.com/greenyouproject/
https://www.greenyouproject.eu/lt/pagrindinis/
https://www.greenyouproject.eu/lt/pagrindinis/
https://www.elearning.greenyouproject.eu/lt/youth/escape-rooms/

